別紙様式第１（第６条関係）

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）トレーナー貸出申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　県北広域振興局長　　様

	団体名

	代表者
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

　　　　「県北広域振興局自動体外式除細動器（ＡＥＤ）トレーナー貸出事業実施要領」の規定に基づき、下記のとおり、自動体外式除細動器（ＡＥＤ）トレーナーの貸出を申し込みます。

記

	１
	使用目的の行事等
	(1)行事等の名称

	(2)行事等の主催者

	(3)行事等の開催期間

	(4)行事等の開催場所

	(5)行事等の内容

	(6)参加予定者数

	２
	貸出希望期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	３
	取扱担当者氏名

	４
	貸出物品及び貸出希望台数
	自動体外式除細動器（ＡＥＤ）トレーナー
	台

※１　団体の所在地が久慈管内（久慈市、洋野町、野田村、普代村）の場合は、県北保健福祉環境部（久慈市八日町１－１）に、二戸管内（二戸市、一戸町、軽米町、九戸村）の場合は、二戸保健福祉環境センター（二戸市石切所字荷渡６－３）に提出してください。

※２　取扱担当者にあっては、講習修了者証等の写しを添付してください。